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DATUM FÖR FÖRBEREDELSELÄGER 

Vi befinner oss nu i fastetiden, som är en förberedelsetid inför påskens glädje. Allt som är 

viktigt kräver förberedelse, som vår biskop Anders brukar påminna oss om. Likaså är det inför 

en resa långt hemifrån. För att förbereda oss som pilgrimer andligt, socialt och praktiskt 

kommer förberedelseläger hållas inför Världsungdomsdagen i Seoul 2027. Så markera 

redan nu i din kalender datumet 21–23 maj 2027!  

Själva Världsungdomsdagen kommer som bekant att firas i Seoul söndagen 8 augusti 2027. 

  

VUD-SYMBOLERNAS RESA 

Två särskilda symboler närvarar sedan länge vid Världsungdomsdagen: VUD-korset och 

Maria-ikonen Salus Populi Romani. Inför en internationell VUD gör dessa båda symboler en 

pilgrimsfärd.  

I samband med den lokalt firade Världsungdomsdagen 24 november 2024 lämnade de unga 

i Portugal över VUD-symbolerna till de unga i Sydkorea, vilket var början på en färd genom 

Asien. Under 2025 besökte korset och ikonen åtta länder i Asien, och nu har de kommit till 

Sydkorea. Just nu befinner de sig i stiftet Chuncheon, som ligger i nordöstra delen av 

Sydkorea.  

VUD-korsets resa började för mer än 40 år sedan. Helige Johannes Paulus II önskade ett kors 

med anledning av jubelåret 1983, och ett 3,8 meter högt träkors restes på Petersplatsen för 

pilgrimerna att fästa blicken på. När det heliga året närmade sig sitt slut bjöd påven in de 

unga att besöka honom i Rom. Uppslutningen överträffade förväntningarna och påven 

anförtrodde då korset till de unga med dessa ord:  

“Mina kära unga, nu vid slutet av det heliga året anförtror jag åt er tecknet för detta jubelår: 

Kristi Kors! För det ut över hela världen som en symbol för Kristi kärlek till mänskligheten.”   

Johannes Paulus II, 22 april 1984  
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De unga tog upp korset och förde det först till München i Tyskland, Lourdes i Frankrike och 

vidare, som svar på påvens önskan. Traditionen att lämna över korset från landet som senast 

varit värd för Världsungdomsdagen till landet som förbereder nästa VUD tog sin början 

1996, när de unga från Filippinerna lämnade över VUD-korset till de unga i Frankrike.  

VUD-korset har färdats med bland annat båt, släde, kranbil och traktor, genom lummiga 

skogar och myllrande städer för att nå kyrkor, fängelser, skolor, universitet, sjukhus och ett 

och annat shoppingcenter. Det har mött unga i omkring 90 länder, och bidragit till 

försoningsprocesser i konfliktdrabbade områden, som det hoppets tecken korset är.  

Maria-ikonen Salus Populi Romani figurerade vid VUD-samlingen på Tor Vergata i Rom 

under jubelåret 2000. Tre år senare bad helige Johannes Paulus II att Maria-ikonen skulle 

börja åtfölja VUD-korset på dess pilgrimsfärd och närvara vid Världsungdomsdagarna.  

“Den kommer att vara ett tecken på Marias moderliga närvaro nära unga som är kallade, likt 

aposteln Johannes, att välkomna henne in i deras liv.”  

Johannes Paulus II, 13 april 2003  

 

Originalet finns i Santa Maria Maggiore-basilikan i Rom, och det var till den Maria-ikonen 

som påven Franciskus gick för att be inför och efter sina apostoliska resor. 
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BOKA IN ETT BESÖK 

 

Ta gärna kontakt för att boka in ett besök från ledningsgruppen till en samling om VUD-

pilgrimsresan. Vi berättar om upplägget, vad vi kan förvänta oss av utmaningar och vad som 

brukar nämnas som det bästa med VUD. Vi är också nyfikna på era önskemål och funderingar 

– det som kommer till oss tar vi med oss i den fortsatta planeringen! 

 

 

MER INFORMATION OCH KONTAKTUPPGIFTER 

 

Instagram @ungdomspastorala_teamet  

 

Hemsida https://www.katolskakyrkan.se/kyrkan-i-sverige/upt/varldsungdomsdagen  

 

Mailadress seoul2027@katolskakyrkan.se  

  

 

Frid och allt gott  

 

Ledningsgruppen  

Elin, Pettar & pater Rafał  

 

 

 
 
 

Pilgrimsresan från Sverige till Världsungdomsdagen i Seoul 2027 arrangeras av Ungdomspastorala 

teamet vid Stockholms katolska stift i samverkan med Sveriges Unga Katoliker.  
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